令和 7 年度 第 6 回 教育研究審議会（書面開催） 議事録

日 時 令和 7 年 7 月 18 日（金）

出席者 原 英彰、五十里 彰、吉村 知哲、近藤 伸一、北市 清幸、

七條 通孝、松永 俊之、杉原 太委員

欠席者 なし

 陪席者 事務局次長兼学務・施設課長、経営企画課長、経営企画課企画・研

究担当

議 事

（１）教員人事について

学長より、香粧品健康学研究室教員選考に際し、教授選考委員会の審

議結果について説明があり、協議の結果、最終候補者を採用させること

が承認された。

なお、採用日については、10月1日を基本としつつ、先方の都合によっ

ては令和8年4月1日で調整を行うことを併せて確認した。

 以 上